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.Anschriftenverzeichnis der Fußballjugendabteilungen des NFV-Kreis Grafschaft Bentheim im Spieljahr 2022/2023

Verein
Nr.

Vorname
Name

Anschrift Tel. privat
Tel. dienstl.

Handy E-Mail

SG Bad Bentheim
073 010

Heike
Frisch

Stockhaken 34
48455 Bad Bentheim

0151-
59228262

Heike.frisch554@gmail.com

SV Bad Bentheim
073 020

Ute
Weinberg

Tulpenstraße 20
48455 Bad Bentheim

0152-
29379235

jugendfussball@sv-badbentheim.de

SpVgg. Brandl.-Hestrup
073 060

Pascal
Dingwerth

Erbdrostenweg 53
48531 Nordhorn

05921-
8506618

01520-
3345574

jugendfussball@brandlecht-hestrup.de

SC Union Emlichheim
073 080

Gerhard
Lücke

Mozartstraße 4
49824 Emlichheim

05943-
985786 

0160- 
5968597 

gerhard.luecke@web.de

SV Esche
073 100

Henrike
Hoegen

Agnesstraße 12a
49828 Neuenhaus

0172-
5671120

henwisme@web.de

TSV Georgsdorf
073 140

Malte
Raterink

0151-
59116468

malte.raterink@outlook.de

TuS Gildehaus
073 160

Uwe
Leferink

Bergstraße 15a
48455 Bad Bentheim

05924-
5017

0172-
8022969

uleferink@web.de

Heseper SV
073 184

Franz-Josef
Knebelkamp

0151-
65246231 

franz-josef.knebelkamp@t-online.de

SV Hoogstede
073 200

Jens
Snieders

Hoher Esch 5
49846 Hoogstede

05944-
5999819

0173-
4841285

jugendleiter@sv-hoogstede.de

SV Klausheide
073 210

Ludwig
Koetsier

ludwig.koetsier@ewetel.net

SV Grenzland Laarwald
073 180

Holger
Geerds

Stege 7 a
49824 Laar

05943-
983810

0152-
08956911

hp.geerds@web.de

SV Rot-Weiß Lage
073 220

Friedrich
Knief

Brecklenkamper Str. 2
49828 Lage

05941-
1866

0172-
5303412

F.Knief@gmx.de

 



Verein
Nr.

Vorname
Name

Anschrift Tel. privat
Tel. dienstlich

Handy .E-Mail

SV Union Lohne
073 230

Jürgen
Korte

Uhuweg 1
49835 Lohne

05908-
8070

0152-
01953980

Korte.juergen@gmx.de

SV Borussia Neuenhaus
073 240

Julia
Jüngerink

Veldhausener Str. 12
49828 Neuenhaus

0173-
9022695 

juliajuengerink@hotmail.de

SV Eintracht Nordhorn
073 320

Jochen
Wandscheer

Fürther Straße 5
48529 Nordhorn

05921-
16717

0152-
06662223

jugendfussball@eintracht-nordhorn.de

Sparta Nordhorn
073 340

Andreas
Thier

Hakenstraße 95
48527 Nordhorn

05921-
320462

0177-
1446309 

andreas.thier@yahoo.de
+ GN900@web.de

VfL Weiße Elf Nordhorn
073 280

Jens
Hillen

Heuberge 11
48808 Lingen

0176-
61892989

jenshillen1388@gmail.com

SV Vorwärts Nordhorn
073 360

Mario
Leca

Die Gräfte 39
48531 Nordhorn

05921-
726259

0172-
5336196

jugendfussball@vorwaertsnordhorn.de 
mario.sabrina@gmx.de

GSV Ringe-Neugn.
073 371

Maik
Suchowierz

Am Timpen 26
49824 Ringe

05921-
823526

0173-
5296711

SG_Borussia_Ringe@web.de

FC Schüttorf 09
073 380

Thomas
Nickisch

Knüvers Esch 10
48465 Quendorf

0172-
2813109

Jugendfussball@fc09.de

SV Suddendorf-Samern
073 420

René
Feldhues

Mauerstraße 64
48465 Schüttorf

0176-
23372907 

rene-feldhues.online@gmx.net

SV Olympia Uelsen
073 440

Jannes
Blank

Itterbecker Straße 6a
49843 Uelsen

0173-
9444501 

fussballjugendleiter@olympia-uelsen.de

SV Veldhausen 07
073 460

Gerwin
Heck

Hyazinthenring 20
49828 Veldhausen

05941-
98075

0172-
2024782

fussballjugendobmann@svveldhausen.de

ASC Grün-Weiß 49
073 120

Christoph
Egbers

christoph.egbers@gmx.de
gero_roolfs@web.de

SV Wietmarschen
073 480

Stefan
Lühn

Urbrecherweg 12
49835 Wietmarschen

05925-
949132

0173-
9445692

stefan.luehn@sv-w.de

Alemannia Nordhorn
073 040

Jürgen
Klimek

0176-
57176629

juergenklimek@alice.de


